

Pachet articole sanitare

I.D.: 41691822

Data publicarii: 14.01.19 Coduri CPV: 44411000-4

Pretul estimativ: 4.425,85 RON - 4.425,85 RON

Descriere: Usa metalica cu toc stg+dr buc 2 589 1178.00 Manere cu silduri pt. usi metalice buc 2 53 106.00 Spuma poliuretana pistol pentru iarna 700ml buc 50 19 950.00 Polistiren extrudat 30 mm 1pac=10.5mp mp 4 138 552.00 Holszsurub lemn 3,5x18 buc 1000 0.03 30.00 Holszsurub lemn 3,5x30 buc 1000 0.04 40.00 Holszsurub lemn 4x20 buc 1000 0.04 40.00 Surub beton 7,5x132 buc 250 0.85 212.50 Surub gips carton 3,5x25 buc 2000 0.04 80.00 Holsz autoforant pt. tabla 4,8x25 buc 1000 0.02 20.00 Cadru si capac fonta pentru camin canalizare 483x483x60 B125 buc 4 197.5 790.00 Cot PVC 50 mm-90 grade buc 8 1.15 9.20 Cot PVC 50 mm-45 grade buc 8 1.2 9.60 Cot PVC 40 mm-90 grade buc 10 1 10.00 Cot PVC 40 mm-45 grade buc 10 1 10.00 Ramificatie PVC 50mm dreapta buc 10 1.9 19.00 Ramificatie Y PVC 50mm buc 10 2.45 24.50 Ramificatie Y PVC 40mm buc 10 1.8 18.00 Ramificatie PVC 40mm dreapta buc 10 1.7 17.00 Reductie PVC 40/32 mm buc 10 1.1 11.00 Reductie PVC 50/40 mm buc 10 1.2 12.00 Cot PVC 110 mm - 90 grade buc 10 3.2 32.00 Cot PVC 110 mm - 45 grade buc 10 3.35 33.50 Ramificatie PVC 110 mm dreapta buc 7 6.65 46.55 Ramificatie Y PVC 110 mm buc 5 7.05 35.25 Ramificatie Y PVC 110 mm cu 50 mm lateral buc 5 4.7 23.50 Ramificatie PVC 110 mm cu acces curatare buc 2 8.5 17.00 Teava PVC 40 mm 1m buc 5 2.5 12.50 Teava PVC 50 mm 1m buc 5 3.2 16.00 Teava PVC 110 mm 1m buc 5 6.8 34.00 Teava PVC 40 mm 0,5m buc 5 1.45 7.25 Teava PVC 50 mm 0,5m buc 5 1.8 9.00 Teava PVC 110 mm 0,5m buc 5 4.1 20.50